Приложение № 1 к типовой форме Договора

о предоставлении доступа к электронной торговой площадке.
Договор присоединения
к договору о предоставлении услуг Электронной Торговой Площадки

г. Алматы                                                                                                          «___»___________ 202_ год

ТОО «Реал тайм инжиниринг» далее именуемое – «Оператор ЭТП», в лице генерального директора Пак Константина Эдуардовича, действующего на основании Устава, с одной стороны и __________________________________________ далее именуемое(ый) – «Участник ЭТП», в лице ______________________________ действующего на основании __________, с другой стороны, заключили настоящий Договор о присоединении к Договору о предоставлении услуг  Электронной Торговой Площадки.

Термины, используемые в настоящем Договоре, определены Договором о предоставлении услуг Электронной Торговой Площадки (далее – Основной договор).

Стороны согласны с тем, что условия Основного договора, а также всех его приложений, принимаются ими полностью без каких-либо изъятий, изменений и протоколов разногласий.
1. Предмет договора

1.1. На основании настоящего Договора, Участник ЭТП присоединяется к системе «Электронная торговая тендерно-аукционная система Mp.kz» (далее – ЭТП), организованной Оператором ЭТП, и действующей в соответствии с Основным договором; Правилами использования ЭТП; Тарифами на предоставляемые услуги и другими приложениями к Основному договору.

1.2. Далее по тексту настоящего Договора, термин – Основной договор, включает в себя, как сам Основной договор, так и все приложения к нему.

2. Общие положения

2.1. Участник ЭТП, настоящим Договором о присоединении к условиям Основного договора, условия которого определены Оператором ЭТП и опубликованы на официальном сайте: https://mp.kz/, в разделе «Условия использования», в соответствии со ст. 389 Гражданского Кодекса Республики Казахстан полностью и безусловно присоединяется к Основному договору и обязуется соблюдать условия Основного договора в полном объеме с момента подписания настоящего Договора и на неопределенный срок.

2.2. Подписание Участником ЭТП настоящего Договора означает, что он ознакомлен с условиями Основного договора, все условия ему предельно ясны, и он принимает на себя обязательства по Основному договору в полном объеме безоговорочно. После подписания настоящего Договора, Участник ЭТП не может ссылаться на то, что он не ознакомился с какими-либо положениями Основного договора или отдельные части Основного договора ему не понятны.

2.3. Оператор ЭТП и Участник ЭТП, после подписания настоящего Договора, признают все юридические действия, связанные с выполнением обязательств по Основному договору.

2.4. Оператор ЭТП, вправе отказать любому лицу в подписании настоящего Договора, без объяснения причин.
3. Действие настоящего Договора

3.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами.
3.2. Расторжение настоящего Договора возможно по основаниям предусмотренным Основным договором и законодательством Республики Казахстан. В случае расторжения настоящего Договора по любым основаниям, все обязательства, возникшие до его расторжения, подлежат исполнению в полном объеме и в соответствии с условиями Основного договора, после чего Основной договор прекращает свое действие для указанных в настоящем Договоре Сторон.
4. Заключительные положения

4.1. Подписав настоящий Договор, Участник ЭТП согласился с тем, что Оператор ЭТП вправе в одностороннем порядке вносить изменения в Основной договор. Все изменения в обязательном порядке отправляются по электронной почте Участникам ЭТП, доносятся до Участников ЭТП при авторизации на ЭТП, публикуются на ЭТП и вводятся в действие через 30 календарных дней со дня публикации.

4.2. Настоящий договор может быть подписан посредством Электронной Цифровой Подписи, с обязательным соблюдением, Закона РК «Об электронном документе и электронной цифровой подписи».

4.3. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу - по одному для каждой из Сторон.

5. Реквизиты и подписи Сторон
	Оператор ЭТП:

________________ Пак К.Э.

        м.п.                  Генеральный директор
	Участник ЭТП:

_______________________.

         м.п.

	ТОО "Реал тайм инжиниринг"

Юр. и факт. адрес: ул. Байзакова 280, Almaty Towers, северная башня, 22 этаж. г. Алматы, 050040 Республика Казахстан
БИН 130440026330

ИИК/IBAN     KZ958560000005853494 (KZT)
KZ438560000006770886 (RUB)

KZ148560000005853497 (USD)
БИК/SWIFT   KCJBKZKX
АО «Банк ЦентрКредит»

Телефон: +7 (727) 330 99 77
e-mail: info@mp.kz